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1. ANALYSE ECONOMIQUE - INVESTISSEMENTS

Solution 3 modifiée MSAH

2015-2018 2015-2018
* Nouvelle ligne du Grand-Brdlé — dérivation  Nouvelle ligne du Grand-Bralé - Sainte-Agathe
Saint-Sauveur  Ajout 2 départs de ligne au poste du Grand-
 Ajout 2 departs de ligne au poste du Grand- Bralé
Bralé e Construction d’une barre de sectionnement 120

KV bouclée au poste Sainte-Agathe-des-Monts
« Ajout compensation shunt au poste de Sainte-
Agathe-des-Monts

2025-2028
* Nouvelle ligne Ste-Agathe — dérivation Saint-
Sauveur
2031
» Ajout disjoncteur 120 kV au poste de Sainte-
Agathe-des-Monts
2034-2038

 Nouveau poste de sectionnement entre les
postes du Grand-Brilé et de Sainte-Agathe-

des-Monts
2046 2048
e Construction d’une barre de sectionnement * Nouvelle ligne du Grand-Brdlé — dérivation
120 kV bouclée au poste de Sainte-Agathe- entre Sainte-Agathe et Saint-Sauveur
, des-Monts e Ajout 2 départs de ligne au poste du Grand-

Bralé



1. ANALYSE ECONOMIQUE - REINVESTISSEMENTS

Solution 1 Solution 3 modifiée MSAH

2022
o Départs de ligne Grand-Brilé — Sainte-
Agathe (MES 1982)

2042
» Reconstruction de la ligne Sainte-
Agathe — dérivation de la nouvelle ligne

2052 2048

* Reconstruction de la ligne du Grand-  Compensateur shunt au poste de Sainte-
Bralé — Sainte-Agathe Agathe-des-Monts en 2032

« Départs de ligne au poste du Grand-
Brale

2055-2058 2058

« Départs de ligne au poste du Grand- « Barre de sectionnement bouclée au poste
Bralé Sainte-Agathe-des-Monts et déeparts de

ligne au poste du Grand-Bralé

2061
» Disjoncteur au poste de Sainte-Agathe-
des-Monts en 2031
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1. ANALYSE ECONOMIQUE

Solution 1
Grand-Bralé —
Saint-Sauveur

Solution 3 modifiee MSAH
Grand-Bralé —
Saint-Donat

Investissements

Réinvestissements

Valeurs résiduelles

Taxe sur les services
publics

Pertes électriques

Codts globaux
actualisés (CGA)
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81,0
18,6
(11,0)

7,1

95,7

111,4
5,2
(14,2)

8,0
2,8

113,2



SOLUTIONS 1 ET 3 MODIFIEE (MSAH)

Solution 1

Solution 3 modifiée MSAH

Grand-Bralé 735-120

Saint-Donat I

\Sainte—Agathe—des—MontS

‘ Saint-Sauveur

Doc-Grignon ‘

Saint-Donat I
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Grand-Brualé 735-120 .

Sainte-Agathe-des-Monts

-

Doc-Grignon I

‘ Saint-Sauveur
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